
 

RESERAPPORT 
 
Tävling 
WTT Youth Contender Bangkok, Thailand 
Datum: 10-13 september 2025 
Hallar: Fashion Island, Island Hall 3rd floor 
Domare. Ingrid Bogren  

  
 
Klasser: 
B11, G11, B13, G13, B15, G15, B17, G17, B19, G19 singelklasser samt U15 och 
U17 Mixeddubbel 
 
Resa 
Utresa lördag 6 september 
Jag reste från Göteborg Landvetter till Bangkok via München. Landade på 
eftermiddagen och tog mig själv till hotellet med en i förväg bokad taxi då jag kom 
fram två dagar innan tävlingen skulle börja. Lite möjlighet till att uppleva Bangkok 
men främst för att förbereda mig inför ARE provet som skulle skivas och komma in i 
rätt tidzon. 
 
Hemresa söndag 14 september Flygresan gick från Bangkok sen kväll på söndagen 
och jag hade två mellanlandningar i Wien och Frankfurt innan jag landade på 
Landvetter i Göteborg. 
 
Resan gick bra och tillbaks till flygplatsen fick jag resa arrangerad av organisatören. 
3 dagar innan jag reste fick jag fylla i ett digitalt Arrival Card på nätet som skulle visas 
upp vid passkontrollen i Bangkok.  
 
Inkvartering 
Samtliga domare bodde på The 
Grand Fourwings Convention Hotel. 
Jättefint hotell med rymliga rum. när 
det var Delade rum med Daphne Lau 
från Malaysia. Vi träffades senast i 
Singapore. Pool fanns utomhus.VM i 
Volleyboll spelades precis innan vi 
började så då fick man en inblick i 



 

deras arrangemang för flera länder bodde på hotellet. Otroligt stor organisation. 
           
Måltider 
Frukost intogs på hotellet. Bra frukost med asiatisk touch. Mycket ris och dumplings 
mm. Det fanns även mycket god färsk frukt. Olika äggrätter tillredes efter önskemål.  
Domarloungen hade ett stort utbud på både frukt, bullar och kakor samt kaffe och 
dricka. Jättebra ordnat. Till lunch och middag fick vi Lunchboxar som vi innan lunch 
och middag fick välja från ett urval vi fick i Whats Up chatten det var blandad mat att 
välja på och olika slags mat. Här ser ni ett urval. Vi fick alltid välja 2 olika från varje 
beställning. En N och S rätt. Superbra lösning. 

      
 
Lokala transporter 
Bra transporter mellan hotell och de båda spelhallarna. Fungerande schema och det 
var smidigt att ta sig. Mindre minibussar användes och på morgonen var det 2 bussar 
endast för domarna och spelare fick åka liknande bussar men inte tillsammans. På 
vägen tillbaka beroende på tid var det blandat.  
 

Ackreditering 
Ackrediteringskort lämnades ut i samband med Briefingen på tisdag kvällen. Då fick 
vi även tröjor. Mörkblå med orange på sidan likt WTTs tröja fast denna var med 
Thailands Bordtennisförbunds logga.  
 

Hallen 
Hallen låg i ett shoppingcentrum på 3je våning. Det ska vara vanligt att även ha en 
större hall som kan användas till tex idrott i shoppingcentrum i Bangkok. 

  

Tävlingen spelades på 16 bord. Bord 1-4 hade streaming. Bord 1 och 2 hade 
tvådomarsystem medans övriga hade 1 domarsystem fram till semifinalerna. Bord 1-
4 hade touchpads och resterande hade räkneverk. Det fanns alltså 3 olika procedurer 
kring hur vi skulle gå tillväga på de olika borden. Det fungerade bra och överdomaren 
var öppen för justeringar för att underlätta för oss domare under turneringens gång. 
Material  



 

Bord: YINHE Pro 25, lila med vita linjer 
Nät: Joola VM, svart 
Barriär: Blå med ljusgrå reklam (nästan vit)  
Boll: DHS R40+*** white med WTT märke 
Golv: rött 
Domarbord: YINHE  
Handdukskorgar: YINHE 
 
Information  
Spelschema och resultat kunde under tävlingen följas via hemsida dock inte med 
bästa uppdateringen.  
 
Domargenomgång 
Före tävlingen fick vi information skickad till oss god tid i förväg. Bra genomgång av 
vad som gällde för tävlingen och bra dialog kring att justera och underlätta för oss 
domare gällande procedurer och liknande. Det var ju som sagt 3 olika procedurer 
beroende på vilket bord man dömde på så att få det så likt som möjligt var positivt. 
Bra tydligt underlag och efter den teoretiska delen gick vi till spelområdet och övade 
lite inmarscher. 

 
 
Domarorganisation  
Överdomare: Joseph LAU (SGP) tillsammans med biträdande överdomarna  
Niwat SEMANGERN (THA) och Assisterande överdomare Chusakul VARAYANON 
(THA) och Pairuch RUANGVIRIYACHAI (THA). 
 
34 domare totalt 16 internationella domare från 14 länder och Thailand hade 18 
representanter. 
Övriga domare kom från Australien, Brunei, England, Filippinerna, Frankrike, Iran, 
Kina, Malaysia, Maldiverna, Mongoliet, Syd Korea, Sverige, Taiwan och Tunisien 
 



 

 
 
Domaruniform 
Vi dömde i mörkblå t-shirt som vi fick från arrangören tillsammans med svarta byxor 
och skor. 
 
Utbildningsaktiviteter 
Tävlingen erbjöd AUT och ARE samt Evaluations, vilket var den stora anledningen till 
att jag hade sökt denna tävling. Jag gjorde ARE som jag måste klara var tredje år för 
att hålla kvar min Gold Badge och jag behöver även en godkänd Evaluation vilket 
blev resultatet från denna tävling för min del.  
 
Racketkontroll 
Racketkontrollen genomfördes av domarparen i Call Area innan matcherna enligt 
normal procedur. Ingen annan utrustning fanns att tillgå under tävlingen.  
 
Tjänstgöring 
Alla matcher var bäst av 5 set. Bord 1-2 dömdes 
med 2 domarsystem och resterande med 1 domar 
system. 
 

Matcher: 
10/8 - Dag 1: Tillsammans med Saranya 
SARIVONG (THA) och Songphol  KUMMSARN 
(THA) som bildade ett tredomarpar. 
Första uppdrag 09.55, sista matchstart 18.15. 
9 matcher inkl. CA inför varje match där man var 
tredje domaren. 
 
11/8 - Dag 2: Delvis tillsammans med Evelyn LESIGUEZ (PHI) B17 Final  
Första uppdraget 10:00, sista matchstart 19:30. 
4 matcher. 
 
12/8 - Dag 3: Endast 1 domarmatcher 
Första matchstart 10:00, sista matchstart 18:00. 7 matcher 
 



 

13/8 - Dag 4: Tillsammans med Sukkhawit JANJEAM (THA), Asim RASHEED (MDV) 
och Chong Yan LIM (BRU) G19 Final med Simin RAZAIE (IRI) 
Första matchstart 10:00, sista matchstart 18:15. 5 matcher 
 

Domarfoto kl. 09.00 den 12/8. 
 

Call area 
Samling i call area inför varje dags start 30 min före start. 20 min 
före start förväntades spelarna vara på plats för kontroll av racket, 
klädsel och bollval. Call area var stor och det fungerade bra under 
hela tävlingen. Det fanns funktionärer som hjälpte till med 
förberedelse av matchprotokoll och kuvert vilket underlättade. De 
båda assisterande överdomarna fanns också till hjälp hela tiden i 
CA vid eventuella frågor. 
 

Speciella ingripande/händelser  
Det var en mycket lugn tävling och jag hade inga speciella ingripanden. Någon serve 
dömde jag bort men det var aldrig några diskussioner kring dessa från spelare eller 
ledare. I den yngsta klassen blev vi tillsagda att vara lite snällare i bedömningen av 
servar och jag hade en liten kille som jag varnade och efter matchen kom hans coach 
och frågade mer i detalj vad som var fel och ville veta mer vad som var ok eller ej. 
Det blev mer en pedagogisk genomgång vilket kändes väldigt bra.  
 

Arrangemanget i stort 
Arrangören och domarekollegorna från Thailand var otroligt vänliga och generösa. Vi 
överöstes av olika presenter och souvenirer. De såg alltid till att vi hade det bra och 
att allt var kanon i domarloungen. Sista kvällen bjöd de ut oss alla till en restaurang 
och där var det uppträden och mat och dricka så mycket som önskades. Det var 
väldigt uppskattat av alla. Otroligt bra arrangerat och mycket hög standard på allt. 
Hotellet var toppklass och transporter och allt var fantastiskt bra planerat och det 
kändes som vi domare fick mycket bra omhändertagande. Överdomare var alltid 
öppen för idéer och förslag och valde flera gånger att följa det som kom fram vid 
briefingen som hölls varje morgon innan tävlingen började.  
 
Detta är en tävling som jag verkligen rekommenderar alla till att söka om man vill få 
med sig en fin erfarenhet och fint minne. 

 
Tack för möjligheten att representera Sverige vid denna tävling. 

Vid pennan   Ingrid Bogren  


